THÔNG BÁO

Về việc phân công trực nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2021

Thực hiện công văn số 456/PGD&ĐT ngày 19/4/2021 về việc thông báo

thời gian nghỉ lễ, tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và

01/5 năm 2021, căn cứ tình hình thực tế, trường Tiểu học An Sinh thông báo

lịch trực nghỉ ngày lễ 30/4 và 01/5/2021  của nhà trường trong các ngày nghỉ

lễ như sau:

STT Ngày trực
Họ và tên

người trực
Chức vụ

Số

điện thoại

1 30/4/2021

Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng  0772398658

Nguyễn Thị Thỏa Nhân viên 0357078312

2 01/5/2021

Chu Văn Sơn Phó Hiệu trưởng  0985887627

Dương Thị Thu Hà Nhân  viên 0972215626

3 02/5/2021

Phạm Thị Phượng Phó Hiệu trưởng  0978901023

Nguyễn Thị Thỏa Nhân  viên 0357078312

4 03/5/2021

Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng  0772398658

Dương Thu Hà Nhân viên 0972215626

Nhà trường thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và các cá

nhân, tập thể có liên quan nắm được liên hệ công việc. Các đồng chí được

phân công trực ngày lễ báo cáo Hiệu trưởng kịp thời những công việc đột xuất

để xin chỉ đạo thực hiện.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT; UBND xã An Sinh;
- BGH, các tổ trưởng;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

PHÒNG GD&ÐT  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 134/TB-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 20 tháng 4 năm 2021

		2021-04-29T09:47:14+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!